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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 2/2 MX Mihlhausen 1,500 Km ._._.
Wertungslauf 1 31.07.2016 13:10. ......

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:22:38

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:07.424 +3.868 13:32:09.349 (65*) Sebastian Banewitz
(181) Fabian Bittel 6 2:08.837 +5.281 13:34:18.186 1 13:24:08.909
1 13:23:43.290 7 2:07.268 +3.712 13:36:25.454 2 2:13.915 +6.890 13:26:22.824
2 1:55.547 +0.327 13:25:38.837 8 2:09.098 +5.542 13:38:34.552 3 2:09.035 +2.010 13:28:31.859
3 1:55.220 13:27:34.057 9 2:08.393 +4.837 13:40:42.945 4 2:13.547 +6.522 13:30:45.406
4 1:56.573 +1.353 13:29:30.630 10 2:06.765 +3.209 13:42:49.710 5 2:10.929 +3.904 13:32:56.335
5 1:56.203 +0.983 13:31:26.833 11 2:13.618 +10.062 13:45:03.328 6 2:08.847 +1.822 13:35:05.182
6 1:58.730 +3.510 13:33:25.563 12 2:06.411 +2.855 13:47:09.739 7 2:09.664 +2.639 13:37:14.846
7 1:58.129 +2.909 13:35:23.692 13 2:09.359 +5.803 13:49:19.098 8 2:07.496 +0.471 13:39:22.342
8 1:56.171 +0.951 13:37:19.863 9 2:10.209 +3.184 13:41:32.551
9 1:57.709 +2.489 13:39:17.572 (55) Maximilian Schreiner 10 2:08.422 +1.397 13:43:40.973
10 1:56.978 +1.758 13:41:14.550 1 13:23:59.824 11 2:07.025 13:45:47.998
1 1:56.703 +1.483 13:43:11.253 2 2:09.019 +3.279 13:26:08.843 12 2:07.958 +0.933 13:47:55.956
12 1:59.863 +4.643 13:45:11.116 3 2:05.740 13:28:14.583
13 2:05.492 +10.272 13:47:16.608 4 2:06.378 +0.638 13:30:20.961 (14) Jannik Edelhauser
5 2:07.635 +1.895 13:32:28.596 1 13:24:04.490
(4*) Phillipp Sachs 6 2:06.640 +0.900 13:34:35.236 2 2:20.466 +5.398 13:26:24.956
1 13:23:51.926 7 2:06.732 +0.992 13:36:41.968 3 2:31.760 +16.692 13:28:56.716
2 2:03.236 +6.908 13:25:55.162 8 2:07.204 +1.464 13:38:49.172 4 2:15.068 13:31:11.784
3 2:17.615 +21.287 13:28:12.777 9 2:06.804 +1.064 13:40:55.976 5 2:16.030 +0.962 13:33:27.814
4 1:58.010 +1.682 13:30:10.787 10 2:08.608 +2.868 13:43:04.584 6 2:17.252 +2.184 13:35:45.066
5 1:59.248 +2.920 13:32:10.035 11 2:05.948 +0.208 13:45:10.532 7 2:19.398 +4.330 13:38:04.464
6 2:02.622 +6.294 13:34:12.657 12 2:12.814 +7.074 13:47:23.346 8 2:18.962 +3.894 13:40:23.426
7 1:59.058 +2.730 13:36:11.715 9 2:16.151 +1.083 13:42:39.577
8 1:56.328 13:38:08.043 (43) Patrick Hertlein 10 2:20.198 +5.130 13:44:59.775
9 1:59.263 +2.935 13:40:07.306 1 13:23:56.622 1 2:21.328 +6.260 13:47:21.103
10 1:59.383 +3.055 13:42:06.689 2 2:10.117 +4.289 13:26:06.739
1 1:59.863 +3.535 13:44:06.552 3 2:10.970 +5.142 13:28:17.709 (27) Pascal Taubel
12 1:59.414 +3.086 13:46:05.966 4 2:05.828 13:30:23.537 1 13:23:58.394
13 1:58.525 +2.197 13:48:04.491 5 2:08.115 +2.287 13:32:31.652 2 2:21.010 +3.097 13:26:19.404
6 2:08.086 +2.258 13:34:39.738 3 2:20.076 +2.163 13:28:39.480
(78*) Matthias Prell 7 2:06.494 +0.666 13:36:46.232 4 2:19.836 +1.923 13:30:59.316
1 13:23:45.168 8 2:06.015 +0.187 13:38:52.247 5 2:20.605 +2.692 13:33:19.921
2 2:15.381 +16.169 13:26:00.549 9 2:06.105 +0.277 13:40:58.352 6 2:19.230 +1.317 13:35:39.151
3 2:01.855 +2.643 13:28:02.404 10 2:06.885 +1.057 13:43:05.237 7 2:17.913 13:37:57.064
4 2:00.092 +0.880 13:30:02.496 11 2:06.913 +1.085 13:45:12.150 8 2:21.244 +3.331 13:40:18.308
5 2:02.081 +2.869 13:32:04.577 12 2:12.310 +6.482 13:47:24.460 9 2:22.369 +4.456 13:42:40.677
6 2:00.318 +1.106 13:34:04.895 10 2:22.127 +4.214 13:45:02.804
7 1:59.687 +0.475 13:36:04.582 (611) Marc Rotermundt 1 2:19.668 +1.755 13:47:22.472
8 2:00.581 +1.369 13:38:05.163 1 13:23:42.581
9 2:01.756 +2.544 13:40:06.919 2 1:59.462 13:25:42.043 (222) Dominik Ninaus
10 1:59.261 +0.049 13:42:06.180 3 1:59.511 +0.049 13:27:41.554 1 13:24:02.424
11 2:00.004 +0.792 13:44:06.184 4 1:59.917 +0.455 13:29:41.471 2 2:19.359 +1.446 13:26:21.783
12 1:59.212 13:46:05.396 5 3:14.074 +1:14.612 13:32:55.545 3 2:23.433 +5.520 13:28:45.216
13 2:03.311 +4.099 13:48:08.707 6 2:13.656 +14.194 13:35:09.201 4 2:17.913 13:31:03.129
7 2:03.988 +4.526 13:37:13.189 5 2:18.968 +1.055 13:33:22.097
(151) Timo Heinlein 8 2:05.681 +6.219 13:39:18.870 6 2:20.890 +2.977 13:35:42.987
1 13:23:49.489 9 2:02.914 +3.452 13:41:21.784 7 2:19.919 +2.006 13:38:02.906
2 2:02.937 +0.302 13:25:52.426 10 2:03.752 +4.290 13:43:25.536 8 2:19.582 +1.669 13:40:22.488
3 2:04.440 +1.805 13:27:56.866 11 2:03.481 +4.019 13:45:29.017 9 2:24.542 +6.629 13:42:47.030
4 2:06.787 +4.152 13:30:03.653 12 2:11.021 +11.559 13:47:40.038 10 2:22.534 +4.621 13:45:09.564
5 2:04.915 +2.280 13:32:08.568 11 2:26.832 +8.919 13:47:36.396
6 2:02.635 13:34:11.203 (51*) Martin Kreisel
7 2:04.552 +1.917 13:36:15.755 1 13:23:57.493 (96%) Johannes Gotz
8 2:05.029 +2.394 13:38:20.784 2 2:10.863 +2.837 13:26:08.356 1 13:24:08.113
9 2:04.113 +1.478 13:40:24.897 3 2:10.757 +2.731 13:28:19.113 2 2:24.533 13:26:32.646
10 2:06.608 +3.973 13:42:31.505 4 2:08.026 13:30:27.139 3 2:27.004 +2.471 13:28:59.650
1 2:06.579 +3.944 13:44:38.084 5 2:09.595 +1.569 13:32:36.734 4 2:25.290 +0.757 13:31:24.940
12 2:05.932 +3.297 13:46:44.016 6 2:10.693 +2.667 13:34:47.427 5 2:27.384 +2.851 13:33:52.324
13 2:11.511 +8.876 13:48:55.527 7 2:08.706 +0.680 13:36:56.133 6 2:34.577 +10.044 13:36:26.901
8 2:09.976 +1.950 13:39:06.109 7 2:34.725 +10.192 13:39:01.626
(17) Dominik Herbst 9 2:09.824 +1.798 13:41:15.933 8 2:27.591 +3.058 13:41:29.217
1 13:23:48.097 10 2:10.375 +2.349 13:43:26.308 9 2:26.828 +2.295 13:43:56.045
2 2:03.556 13:25:51.653 1 2:08.884 +0.858 13:45:35.192 10 2:30.494 +5.961 13:46:26.539
3 2:04.235 +0.679 13:27:55.888 12 2:10.291 +2.265 13:47:45.483 11 2:24.735 +0.202 13:48:51.274
4 2:06.037 +2.481 13:30:01.925
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits
Rennleiter: Fritz Schmitt
SK: Andreas Kraus www.mylaps.com
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(296) Patrick Heckel
1 13:24:10.703
2 2:41.233 +6.918 13:26:51.936
3 2:34.315 13:29:26.251
4 2:37.215 +2.900 13:32:03.466
5 2:38.269 +3.954 13:34:41.735
6 2:35.098 +0.783 13:37:16.833
7 2:34.813 +0.498 13:39:51.646
8 2:38.796 +4.481 13:42:30.442
9 2:35.134 +0.819 13:45:05.576
10 2:38.370 +4.055 13:47:43.946
(116) Sascha Wolfl
1 13:23:50.652
2 2:46.246 +53.154 13:26:36.898
3 2:05.918 +12.826 13:28:42.816
4 1:57.408 +4.316 13:30:40.224
5 2:00.435 +7.343 13:32:40.659
6 1:58.190 +5.098 13:34:38.849
7 1:56.347 +3.255 13:36:35.196
8 1:57.380 +4.288 13:38:32.576
9 1:54.850 +1.758 13:40:27.426
10 1:56.824 +3.732 13:42:24.250
11 1:55.522 +2.430 13:44:19.772
12 1:53.092 13:46:12.864
(797*) Alexander De Wever
1 13:24:03.509
2 2:20.392 +2.390 13:26:23.901
3 2:22.890 +4.888 13:28:46.791
4 2:18.002 13:31:04.793
5 2:18.597 +0.595 13:33:23.390
6 2:20.881 +2.879 13:35:44.271
(8*) Johannes Schunk
1 13:23:55.424
2 2:21.939 13:26:17.363
3 2:28.650 +6.711 13:28:46.013
(177*) Patrick Weil3
1 13:23:47.179
2 2:01.386 13:25:48.565
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits
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